



Jäsentiedote 3/2010

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f.
The Finnish Watercolour Society

Enemmän huomiota viestintään

Minun Helsinkini 2010 näyttely oli kelpo suoritus yhdistykseltä. Näyttely oli erinomainen ja järjestelytkin onnistuivat kohtuullisesti lähes kaikilta osiltaan. Ainoa ongelma-alue oli viestintä. Yksikään valtakunnallinen lehti ei tarttunut edes juryttäjän persoonaan, vaikka Vexi Salmi tässä roolissa oli erittäin mielenkiintoinen henkilö. Mediaa voidaan aina moittia, mutta se ei paljoa auta. Jos jotakin halutaan muuttaa, on arvioitava omia toimia. Epäonnistumisen voi ilmaista näinkin: tiedotuksessamme oli jotakin perin juuri pielessä.

Kuvataide on medialle vaikea alue, akvarelli siinäkin erityistapaus. Jos haluamme akvarellitaiteelle huomiota, mikä on yhdistyksen sääntöjen mukaan

perustehtävä, on viestintä mietittävä jokaisen näyttelyn kohdalta uudelleen. Tämä ei koske vain suuria näyttelyitä, vaan myös yksityisten tekijöiden näyttelyitä. On analysoitava mahdolliset kanavat, pohdittava minkälaisia asioita tarjoamme medialle. Yksi asia näyttää selvältä: näyttelyiden oheen on liitettävä tapahtumia, joista media voi kertoa. Tämän päivän viestintä on tapahtuma- ja henkilökesekeistä, halusimme niin tai emme. Tästä realiteetista on lähdettävä kaikissa tulevilla tapahtumissa, jos akvarellitaiteelle halutaan julkisuutta.

Jarmo Virnavirta
puheenjohtaja

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin **lauantaina 17.4.2009 kello 12-15.30**. Kokouspaikkana oli Helsingin aikuisopisto, Iso luentosali Töölöntullinkatu 8, 00250 HELSINKI. Kokouksen pääasiana oli vuoden 2009 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen hyväksyminen. Kokouksen puheenjohtajana toimi yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Antti Lassila. Kokoukseen osallistui 55 jäsentä.

Kokouksen muu ohjelma

Sääntömääräisen kokouksen jälkeen perehdyttiin vuoden 2009 tapahtumiin PowerPoint esityksien välityksellä.

Näyttelytoimikunnan asiat esitteli näyttelytoimikunnan puheenjohtaja **Reijo Puranen**, kansainväliset asiat kansainvälisen toimikunnan puheenjohtaja **Sirkka Laakkonen** ja jäsen **Ulf Nyman**. Koulutus-tapahtumista kertoi **Maikki Haapala** ja muista asioista sihteeri **Taina Rasi**. (PowerPoint esitys)

EWCS tapahtumasta Espanjassa v. 2009 nähtiin Kirsi-Marja Myöhäsen laatima PowerPoint esitys.

Kahvitauon jälkeen **taiteilija Vexi Salmi** kertoi **"KERÄILIJÄN NÄKÖKULMASTA"**. "Minun Helsinkini" näyttelyn jurytyksen lähtökohdista ja valintaperusteista Sen jälkeen hän jatkoi keskusteluna kokousosanottajien esille ottamista kysymyksistä.

Riihimäen näyttelystä ja kuvataiteen päivästä 2009

Tello Anttila kertoi **Euroopan Valloittajat** -näyttelystä, joka oli Riihimäen Taidemuseossa osana **Vesi - väri - kesä** tapahtumaa Riihimäellä 19.4.-23.8.2009.sekä **Harjavalan Akvarellikesästä** (PowerPoint esitys)

"Minun Helsinkini" 2010

Vexi Salmen sanoin "Näyttely kuvasi Helsinkiä monin akvarellimaalauksen keinoin, aamun utuisina laveerauksina, ekspressiivisinä tummina iltakuvina ja aurinkoisina värielämyksinä. Kuvista heijastuivat kaupungin monen kasvot, ajallinen kerroksellisuus ja meren läheisyys.

Kursseja, näyttelyitä ja tapahtumia v. 2010

"Minun Helsinki" 2010 näyttely päättyi 25.4. Näyttelyssä oli esillä 159 erilaista Helsinkiä. Näyttely onnistui hyvin. Näyttelyä kävi katsomassa n. 4800 kävijää. Avajaiset olivat menestys, sillä avajaisvieraita oli n. 450. Näyttelyn avasi Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haatainen. **Trio Rouvat** huolehtivat musiikkitarjonnasta, joka oli Helsinki aiheista: Helsingin Kalliossa, Kolmatta linjaa, Rööperiin ym. Juryttäjä Vexi Salmi valitsi oman suosikkinsa, joka oli **Anneli Hintikan** "Iloinen ilta". Yleisön suosikki oli ylivoimaisesti **Gustav Wiklundin** "Aamu sarastaa". Yleisön piti näyttelyä tasokkaana.

Taitelijoiden demonstraatiot onnistuivat. Jokaista taiteilijaa oli seuraamassa täysi katsomo n. 50-60 henkeä. Demoesitykset olivat tärkeä tekijä näyttelyn onnistumiselle. Demoja pitivät taiteilijat Ari Laitinen, Maire Ruotsalainen, Maikki Haapala, Nina Nahkala, Kimmo Pälikkö, Kaija-Leena Hänninen, Pekka Ryyänen, Konstantin Sterkhov, Urpo Martikainen, Sirkka Laakkonen, Tove Ahlbäck, Tapani Kiippa, Maarit Lassila, Kirsi-Marja Myöhänen ja Pentti Kokko. **Suuret kiitokset näille taiteilijoille osallistumisesta**

Näyttelyn valvonta klo 7-21 oli myös tärkeä yhteinen ponnistus. Ilman tätä panostusta näyttely ei olisi onnistunut näin hyvin. Valvojina oli 35 henkeä.

Akvarellitaiteen yhdistyksen kiitokset näille valvojille:

Raili Aaltio	Seija Lehtinen	Marja-Liisa Pulli
Gisela Beyer-Salminen	Sinikka Lintukankare	Camilla Ramstedt
Kaija Elo	Maila Lyyjynen	Taina Rasi
Maikki Haapala	Tua Mylius	Pirjo Rintamäki
Raija Hallamaa	Päivyt Niemeläinen	Irja Suutarinen
Kaisa-Leena Kaarlonen	Pirjo Niiranen	Satu Sälpäkivi
Katja Härkki	Aulikki Nukala	Irja Tikka
Kristiina Karjalainen	Valentina Näsi	Hannele Tuominen
Anne Kaski-Klöve	Tuula Palmunen	Olga Veselovskaya
Marja-Liisa Korpinen	Katriina Pere	Markku Vilenius
Briitta Kotilainen	Ritva Pesonen	lipa Virta
Riitta Kukkasniemi	Arja Esteri Pettinen	

Kiitokset ansaitsevat myös kaikki ne, jotka ovat olleet mukana toteuttamassa näyttelyä ja erityiset kiitokset näyttelysihteeri Satu Sälpäkivelle ja tietysti näyttelyn juryttäjäille Vexi Salmelle sekä näyttelyn tukijoille: Sanoma Oy, YIT Rakennus Oy, Lassila & Tikanoja Oy, Veikkaus Oy ja Tervakoski Oy ja Opetusministeriö.

Tapahtuu kesällä

Voipaalan näyttely

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n ja Valkeakosken kaupungin kanssa yhteistyössä järjestämään

"AKVARELLI TOISELLA TAVALLA"
7.6.-29.8.2010

Voipaalan Taidekeskus
Sääksmäentie 772, 37700 Sääksmäki
p. 040 335 7071 [www.valkeakoski](http://www.valkeakoski.fi)

Avoinna
ma-su klo 11-18
Juhannus 25.-27.6.2010 suljettu

Voipaalan Taidekeskuksen kesänäyttelyyn Tuomas Mäntysen kutumat Suomen parhaimmiston kuuluvat akvarellistit tuovat esille akvarellitaiteen monet ulottuvuudet.

Taiteilijat:

Guy Frisk LUMPARLAND, ÅLAND, **Pekka Hepoluhta** ESPOO, **Pia Hinttula** KOTKA, **Petri Hytönen** PORVOO, **Jari Jula** HELSINKI, **Tapani Kiippa** ESPOO, **Pentti Kokko** TAMPERE, **Marja Koskiniemi** BROMMA; SVERIGE, **Päivi Maunu** HELSINKI, **Mauno Mecklin** ESPOO, **Tuomas Mäntynen** HELSINKI, **Marjukka Paunila** HELSINKI, **Marjatta Päättävä** VANTAA, **Reijo Raekallio** ROVANIEMI,

Maire Ruotsalainen VAASA, **Heli Sammalisto** UUSIKAUPUNKI, **Elina Tammiranta-Summa** ESPOO, **Kristiina Turtonen** NAANTALI, **Seija Vellonen** HELSINKI, **Anne-Milana Vuokila** KEMI, **Carl Wargh** HELSINKI

TERVETULOA tutustumaan näyttelyyn

Näyttelyn avajaiset ovat 6.6. klo 18.

(VP. 1.6. mennessä 040 335 7071 tai Voipala@vlk.fi)

Maalaustreffit Turussa Brinkhallin kartanolla 15.6.

Yhdistyksemme varsinaissuomalaisia jäseniä kokoontui maaliskuussa Forum Marinumiin miettimään paikallisia aktiviteetteja. Siellä valittiin työryhmä kehrittelemään ideoita eteenpäin ja yhtenä ajatuksena esille pulpahti ehdotus maalaustreffeistä.

Kesän ensimmäiset vapaamuotoiset maalaustreffit järjestetään 15.6. Brinkhallin kartanon maisemissa. (Netistä löydät lisätietoja Brinkhallista: <http://www.kulttuuriperinne.com/index.php?m1=kohteet&m2=3&lang=fi>).

Kukin voi saapua paikalle oman aikataulunsa mukaan ja työskennellä omassa aikataulussaan. Katsotaan paikan päällä mihin aikaan iltapäivästä/ illasta pidetään yhteistä eväshetkeä (omat eväät mukaan) ja suunnitellaan tulevia treffejä, ym.

Kuvataiteen päivänä 10.7.on tarkoitus maalata Auran rantamilla.

Ilmoita osallistumisestasi Kaisa-Leena Kaarloselle.

Kaisa-Leena päivittää myös yhteystietolistaa niistä Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsenistä, jotka katsovat kuuluvansa varsinaissuomalaiseen joukkoon, ja jolla on haluja osallistua yhteisiin varsinaissuomalaisiin aktiviteetteihin. Kaisa-Leenan nettiosoite on holma@pp.inet.fi.

Tervetuloa mukaan!

Kuvataiteen päivä 10.7.2010

Taiteilija Helene Schjerfbeckin (1862-1946) syntymäpäivänä 10. heinäkuuta järjestettävän tapahtuman on tarkoitus korostaa kuvataiteen merkitystä ja lisätä sen arvostusta. Taidemuseoiden ohessa kuntien, niiden kulttuurilautakuntien ja muiden toimijoiden toivotaan olevan aktiivisia. Toivomme, että mahdollisimman moni taidemuseo liputtaisi ja viettäisi tätä päivää yhdessä paikallisten taiteilijajärjestöjen kanssa. SKJL tukee liputuspäivää.

Tänä vuonna järjestetään mm. Turussa ja Riihimäellä päivän kunniaksi demonstraatioita.

Harjavallan Akvarellikesä 2010

Akvarellikurssi, Sivellin 2

29.7. – 1.8.2010

Akvarellikurssi, Sivellin Extra

26.7. – 28.7.2010

Akvarellikurssi, Sivellin 1

26.7. – 1.8.2010

Kurssit pidetään Emil Cedercreutzin museossa, Harjavalta

Yhteistyöprojektin kurssit 26.7.- 1.8.2010

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen, Huittisten seudun kansalaisopiston ja Emil Cedercreutzin Museon yhteistyöprojektin sivellinkurssit käynnistyvät 26.7. kahdeksannen kerran Harjavallassa. Kurssit ovat täyttyneet ennätys nopeasti innostuneista opiskelijoista. Tähän mennessä on ilmoittautunut yhteensä 68 opiskelijaa. Kurseilla toimivat opettajina: Tello Anttila, Maikki Haapala, Sirpa Koivuniemi, Marja Mali, Maire Ruotsalainen, Elina Tammiranta-Summa ja Mika Törönen.

Siveltimien Sato näyttely 1.8. - 31.8.2010

Emil Cedercreutzin museossa. Pisteenä in päällä on 1 ja 2 kurssilaisten sekä opettajien jurytetty näyttely. Avajaiset juhlapuheineen ja herkkupöytineen ovat su 1.8. klo 14.

Emil Cedercreutzin museo, Harjavalta

Avoimna su-pe 11-18, la 11-16,

puhelin 02-535 1200

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y:n koulutustyöryhmä

Ilmoittautuminen ja informointi

Tarja Kleemola, puh: 050 548 2527, sähköposti: Tarja.Kleemola@kolumbus.fi

Maikki Haapala, puh: 050 492 2027, sähköposti: haamaikki@gmail.com

Suven suhinna – Sommarens sus 3.8.- 27.8.2010

Näyttely on Tammisaaren kirjastossa. Näyttelyssä on esillä Akvarellitaiteen yhdistyksen toimihenkilöiden töitä. Avajaiset ovat 3.8. klo 18. Kaikki ovat tervetulleita.

Lapin Ruskaleiri Enontekiöllä 6.9-11.9.2010

Tunturikeskus Galdotieva Enontekiö. Sitovat ilmoittautumiset [maikki.haapala\(@kolumbus](mailto:maikki.haapala@kolumbus)

Taiteilijat Lapin lumoissa 12.9 – 9.10.2010

Tunturilapin Luonto- ja kulttuurikeskuksessa SKIERRISSÄ on näyttely Lapin Ruskaleirin osallistujien leiritöistä. Avajaiset Skierrissä lauantaina 11.9 klo 14.00. Näyttelyn työt valitaan yhteisjurytyksellä.

Kansainvälinen toiminta.

EWCS:n näyttely ja tapahtuma oli tänä vuonna Antwerpenissä. Sinne oli menossa kolme yhdistyksen jäsentä, mutta toisin kävi. Islannin tulivuoren purkaus esti pääsyn tilaisuuteen.

EWCS - Turku 2011 tapahtuma.

EWCS :n Turun tapahtumaa suunnittelee ja organisoii työryhmä, johon kuuluu yhdistyksen puheenjohtaja Jarmo Virnavirta, Sirkka Laakkonen, Kaisa-Leena Kaarlonen, Ulf Nymanin, Anja Oasmaa, Reijo Puranen, Kristiina Turtonen ja sihteeri Taina Rasi. Työryhmän puheenjohtajana toimii Sirkka Laakkonen. Yhdistyksen puheenjohtaja Jarmo Virnavirta, Kaisa-Leena Kaarlonen ja Sirkka Laakkonen hoitavat yhteydenpitoa turkulaisten yhteistyökumppaneiden kanssa johtoryhmänä.

Näyttelytoimikunta vastaa tapahtuman näyttelyistä, ohjelmatoimikunta vastaa ohjelmasta ja

kansainvälisten asioiden toimikunta hoitaa kutsumisen. Näyttelystä tehdään julkaisu.

EWCS European Confederation of Watercolour Societies näyttely pidetään Turussa Suomen Joutsenella. Avajaiset ovat torstaina 30.6.2011. Perjantaina 1.7. symposiumin osanottajat vierailevat Naantalissa ja lauantaina 2.7. on EWCS:n kokous ja päättäjäiset. Tapahtuman yhteydessä järjestetään erikoisohjelmaa ja maalausmahdollisuuksia osallistujille sekä muita näyttelyitä.

AKVART galleriassa tapahtuu

AKVART gallerian näyttelyt kesällä 2010
Galleria on avoinna ti, to, pe -11-17, ke 11-19 ja la-su 11-16
os. Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI
p. 045 3200 870

31.5.-13.6.

Pirkko Siivonen

14.6.-27.6.

Summertime-Yhteisnäyttely:

Tuula Palmunen, Hannu Taina, Tarja Koski, Tarja Pietilä, Eda Kasurinen, Salme Kauppi, Pia Feinik, Liisa Aholainen, Irma Oikarinen, Aulikki Nukala

28.6.-11.7.

Smiling-Colours-Yhteisnäyttely:

Taina Rasi, Tuula Alkia, Matti Vuorinen, Anja Meri, Seija Grönqvist, Marita Karlsson, Mikael Vesper, Valentina Näsi, Markku Wallden, Sinikka Jokelainen, Helena Seuna

12.7.-25.7

Taiteilijat Lapin lumoissa

Leo Kosonen, Marja- Leena Koivumäki, Irma Oikarinen, Irja Tikka, Taru Tomperi, Marita Liljestrom, Sirkka Laukkarinen, AnneMilana, R. Fredin-P , Kari Asikainen, Maija Asikainen, Katriina Pere, K-L. Kaarlonen, Anneli Koskenkorva, Helena Arffman, Aulis Nyqvist, Marjaana Orkoneva, Liisa Ranta

26.7.-8.8.

"ELÄMÄNI KUVAT"

Saara Kiuru, Katja Härkki, Yana Chelpanova, Risto Jalonen

9.8.-22.8.

MAASEUTUKUVIA

Hanna Mättö

23.8.-5.9.

AQUADUETTO

Esa Tiainen Helena Cederberg

Helsingin Taiteiden yössä
perjantaina 27.8. 2010 klo 18-21
tapahtuu myös AKVART galleriassa

SKjL—Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto ry

SKjL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry

Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf

Union of Finnish Art Associations

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. on Suomen Kuvataidejärjestöjen liiton jäsenjärjestö.

Liitto järjestää vuosittain vähintään kaksi tai kolme valtakunnallista näyttelyä eri puolilla Suomea. Vuosinäyttely on vapaan tarjonnan jälkeen jurytetty näyttely. Teemallinen kutsunäyttely liiton jäsenille järjestetään kerran vuodessa. Lisäksi liitto järjestää jäsenistölleen kahden vuoden välein, vuorovuosina, maakunnallisen SPIRAALI näyttelyn ja stipendinäyttelyn. SPIRAALiin liittyy myös yhden jäsentäiteilijän stipendinäyttely. Liitto tukee myös jäsenjärjestöjensä näyttelytoimintaa pitämällä näyttelyitä yhdistysten gallerioissa ja jakamalla Aspa-stipendin.

SKjL:n jäsentaitelijoiden kutsunäyttely **RAJOILLA** oli esillä Aineen Taidemuseossa Torniossa 19.3.-13.6.2010. **SKjL:n** liiton kaikille jäsenille avoin vuosinäyttely pidetään **Järvenpään taidemuseossa 13.10.2010 - 30.1.2011.**

Tutustu nettisivuihin

www.skjl.fi

Yhdistyksen nettisivut ja henkilökohtaiset tiedot

Pasi Turtiainen pitää yllä nettisivuja. Jokainen, joka haluaa tietonsa nettiin, pitää ilmoittautua. Ilman henkilökohtaista ilmoitusta ei voida tietoja laittaa nettiin.

akvarelli@pp.inet.fi

Toimihenkilöt:

Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Rintamäki, Lepolantie 25 as 4, 00660 HELSINKI
09- 7242 632, 040-751 2947, soittot mieluiten iltaisin

piukku.inkeri@luukku.com

Sihteeri: Taina Rasi Mariankatu 28 A 2,00170 HELSINKI, 041 5392499, 050 5279821
Sihteeri on parhaiten tavoitettavissa tiistaisin AKVART galleriassa

sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi

Yhdistykselle etsitään rahastonhoitajaa!

Yhdistykselle etsitään uutta rahastonhoitajaa, sillä rahastonhoitaja Pirjo Rintamäki on ilmoittanut luopuvansa tehtävästä. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä Pirjo Rintamäkeen. Hän kertoo tarkemmin tehtävästään.

**Suomen Akvarellitaiteen yhdistys
r.y.**
c/o AKVART galleria
Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI

<http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi>

AKVARELLIYHDISTYKSEN MATKA GÖTEBORGIIN 10.8.-13.8.2010

Tervetuloa Pohjoismaiden Akvarellimuseoon, Skärhamn:iin elokuussa 2010

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry. järjestää ryhmämatkan 10.- 13.8. 2010 jonka kohteena on ainutlaatuinen, akvarellitaiteelle omistettu museo.

Museo viettää 10 v. juhluvuotta ja kesänäyttely esittelee maailmankuulun, amerikkalaisen taiteilijan, Andrew Wyeth'in akvarelleja !

Museon verkkosivuilta löydät yksityiskohtaisempaa tietoa museosta.

www.akvarellimuseet.org

Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii matkatoimisto Lomalinjat o/y.

Matka tehdään bussilla ja laivalla. **Matkaohjelma ja -hintatiedot ovat liitteenä.**

Sitovat ilmoittautumiset: Lomalinjat o/y Leena Siukola
leena.siukola@lomalinjat.fi
tai puh. 010 289 81 00
30.6. 2010 mennessä !

Sydämellisesti tervetuloa mukaan mielenkiintoiselle matkalle hyvässä seurassa Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen puolesta kutsun esittävät Maikki Haapala, Kaisa-Leena Kaarlonen ja **Ulf Nyman p. 040 535 87 88 klo. 17.00 jälkeen**

Välkommen till Nordiska Akvarellmuseet i Skärhamn i augusti 2010

Akvarellkonstföreningen i Finland rf. ordnar en gruppresa 10.- 13.8. 2010 till det unika museet som är helgat för akvarellkonsten. Museet firar sitt 10 års jubileumsår och sommarutställningen uppvisar akvareller av den världsberömda amerikanska konstnären Andrew Wyeth !

På museets web-sidor hittar du mera information om museet

www.akvarellmuseet.org

Resebyrå Lomalinjat a/b är ansvarig researrangör. Resan görs med buss och båt. **Reseprogrammet och priset medföljer som bilaga.**

Bindande anmälningar tages emot av :

Lomalinjat a/b Leena Siukola
leena.siukola@lomalinjat.fi
el. tel. 010 289 81 00
senast 30.6. 2010 !

Hjärtligt välkomna med på en intressant resa i gott sällskap på Akvarellkonstföreningens i Finland rf. vägnar inbjuder Maikki Haapala, Kaisa-Leena Kaarlonen och **Ulf Nyman tel. 040 535 87 88 efter klo. 17.00**



Ratinanlinna, Aleksanterink. 32, 33100 Tampere
p. 010 289 8100, 010 289 8101 (ryhmät)
lomalinja@lomalinja.fi • www.lomalinja.fi

MATKAOHJELMA 10.8.10 Tiistai

Klo 16.30 Lähtö Helsingistä Turkuun
Klo 20.15 Silja Europa lähtee Tukholmaan
Yöpyminen 2-hengen B-hyteissä
Kokoustila varattu klo 20.30-21.30 (1 tunti)

11.8.10 Keskiviikko

Meriaamiainen laivalla
Klo 06.10 Laiva saapuu Tukholmaan
Klo 11.30 Lounastauko Ödeshögissä (lounas lisämaksusta alkaen 15
eur/hlö)
Ajo edelleen kohti Skärhamnina
Klo 14.00 Tutustuminen Pohjoismaiden Akvarellimuseoon Skärhamnissa,
noin 70 km Göteborgista pohjoiseen. Museossa on mahdollista
saada ruotsinkielinen opastus.
Klo 19.00 Majoittuminen Göteborgissa Scandic Europa hotellissa
2-hengen huoneissa www.scandichotels.se/europa
Iltaohjelma vapaa

12.8.10 Torstai

Aamiainen hotellissa
Klo 08.00 Lähtö Tukholmaan
Pelkkä ajoaika Tukholmaan on noin 5½ tuntia. Matkalla
lounastauko+
pienet jalottelutauot.
Omaa aikaa ennen laivan lähtöä
Klo 19.30 Silja Galaxy lähtee Tukholmasta Turkuun
Yöpyminen 2-hengen B-hyteissä

13.8.10 Perjantai

Meriaamiainen laivalla
Klo 07.00 Laiva saapuu Turkuun
Kotimatka Helsinkiin, jonne saavutaan noin 10.00.

HINTA 259 €/hlö edellyttäen 30 hengen ryhmää

HINTAAN SISÄLTYY:

- *bussikuljetus tilausajobussilla
- *bussin lauttauskulut kuljettajanlippuineen sekä kuljettajan majoitus
- *laivamatkat Tallink Siljan laivoilla 2-hengen B-hyteissä
- *meriaamiainen laivalla meno-paluu
- *majoitus Scandic Europa hotellissa 2-hengen huoneissa
- *aamiainen hotellissa
- *sisäänpääsymaksu ja ruotsinkielinen opastus Pohjoismaiden Akvarellimuseoon
- *kokoustila laivalla menomatalla 1 tunti

LISÄMAKSUSTA

*päivällinen laivalla seisovasta pöydästä etukäteen ostettuna
30€/hlö

Ryhmälle on varattu paikat 50:lle henkilölle.
Ilmoittautumiset matkalle 30.6.2010 mennessä.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Lomalinja Oy.

Ystävällisin terveisin

Leena Siukola

Email leena.siukola@lomalinja.fi

Puh 010 289 8112